
ZARZĄDZENIE NR 77/2021 
BURMISTRZA MIASTA I GMINY MARGONIN 

z dnia 17 czerwca 2021 r. 

w sprawie zmiany Zarządzenia nr 110/2020 Burmistrza Miasta i Gminy Margonin z dnia 15 września 
2020 r., w sprawie ustalenia regulaminu korzystania ze służbowych telefonów komórkowych i urządzeń 
mobilnych przez pracowników Urzędu Miasta i Gminy Margonin oraz radnych Rady MiG Margonin 

i Sołtysów 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 oraz art. 33 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r., o samorządzie gminnym 
(tj. Dz. U. z 2020, poz. 713 z późn. zm.), zarządzam co następuje: 

§ 1. W załączniku nr 1 do zarządzenia nr 110/2020 Burmistrza Miasta i Gminy Margonin z dnia 
15 września 2020 r., - regulaminie korzystania ze służbowych telefonów komórkowych przez pracowników 
Urzędu Miasta i Gminy Margonin oraz radnych RMiG Margonin i Sołtysów § 6 ust. 2 otrzymuje następujące 
brzmienie: "§ 6.2. W przypadku gdy sprzęt użytkuje pracownik lub inna osoba, cena sprzedaży nie może być 
wyższa niż cena nabycia sprzętu przez Urząd: 

1) w przypadku telefonu komórkowego, którego wartość zakupu stanowiła kwotę 1,23 zł., brutto jest to 
równowartość tej kwoty, 

2) w przypadku telefonu komórkowego, którego wartość zakupu była wyższa niż 1,23 zł., brutto ustala się 
obecną wartość rynkową pomniejszoną o obecny stan zużycia, jednak nie wyższą niż cena nabycia, 

3) w przypadku urządzenia mobilnego, którego zakup był powiązany z abonamentem i stanowił kwotę wyższą 
niż 1,23 zł., brutto ustala się obecną wartość rynkową pomniejszoną o obecny stan zużycia, jednak 
nie wyższą niż cena nabycia, 

4) w przypadku urządzenia mobilnego, którego zakup nie był powiązany z abonamentem ustala się wartość 
ryczałtową 80,00 zł brutto". 

§ 2. Pozostałe zapisy zarządzenia nie ulegają zmianie. 

§ 3. Zarządzenie obowiązuje z dniam podjęcia. 

 Burmistrz Miasta i Gminy Margonin 
 

Janusz Piechocki 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 56993B91-C340-4C27-BEEB-76E605CD306C. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 3
	Paragraf 1 Punkt 4

	Paragraf 2
	Paragraf 3


